Sacredū tñ q̄ sup clāmdestina dispensatione  
 seu tractu clāmdestino matrimonij pōt fieri  
 dispēsatio iuste in. 6. casibꝫ. Primꝫ magnati  
 bus. qz taliū matrīmonia cū magna delibera  
 cōne a p amicos a aliquā sup impedimēto ad  
 papā mittēdo solēt tractari. Scđs qn valde  
 nobilis ignobilē ducit. Tercꝫ qn diues pau  
 pem. Quartꝫ cū senex iuuēnē. Quintꝫ cū tiz  
 ment pntes. Sextꝫ cū diu sic fuerunt et hoc  
 ppter vereādiā. Et ista. 6. possunt ēduci ad  
 tres cās ppter quas iuste dispēsari potest i  
 obmissione bānoꝫ a bñdōe. nō q̄ nō fiāt. h  
 q̄ occulte fiāt. p̄mꝫ qn nō est timor de impe  
 dimēto. qz tunc cessat causa. vt inter eminen  
 tes psonas. Sedus qn est timor ne oppositū  
 vel peius seqtur ppter inequalitatē eorū q̄  
 nolūt se habere. aliter fornicabūt. a pentes  
 si scāerēt vel inferiorē int̄ficerēt. vel pocius fal  
 sos testes supponerēt. sic male ipedirēt. Si  
 autē sciant ex toto celebratū: extūc quia non  
 est remediū pntes sustinebūt. tercꝫ ppter ve  
 reādiā senū l qui diu colitauerūt. Et i istis  
 occulte inqrendū est de impedimētis et si nō  
 sūt: licēiari possūt ppter hoc q̄ nō est picalū  
 vt in pmo. vel quia est picalū grauiꝫ vt in se  
 aūdo. vel ppter scādalū vt in tercio. Vn nec de  
 bent senes atrahētes derideri. quia sit iniuria

sacramēti. Non em̄ irridēti sūt q̄ auctoritatē  
dei et apostolor̄. ac ecclesie sacramētū c̄cipiūt.  
Dispensaē aut̄ p̄t ep̄us ut p̄fata fiāt non in  
ferior nisi ex sp̄uali omissione. Nec nō t̄pus  
feriatū id est tempus nupciar̄ impedit cele-  
britatē eoz. Sūt em̄ tria t̄pa eis int̄dicta. sc̄z  
ab aduētu usq; ad octauas ep̄bie. A septua-  
gesima usq; ad octauas pasche a domini-  
ca aī ascēncoz usq; ad octauas p̄thecostes.  
Vñ v̄sus Aspiciēs. veterē. circū. q̄si. q̄s. bñdcā  
id est Aspiciens designat primā dominicam  
aduētus. cui? primū responsoriū incipit. A  
spiciēs Veterē. octauā ep̄bie. cui? prima aī  
in laudib⁹ incipit. veterē Circlū. doicā in h̄x.  
cui? introitus incipit Circlū de derūt. q̄si. doica  
in albis cui? introitus incipit Quasi modo.  
Quis. P̄ma dies rogacōnū. cui? euageliū i-  
cipit. Quis ex vob⁹ habebit aīcū Bñdcā. doicā  
trinitatis in octaua p̄thecostes. cui? itroi-  
tus incipit Bñdcā fit sc̄a ēmitas. Prefatis di-  
ebus phibet bñdcō nupcialis. Itē festū co-  
iugij nupcialis ppter lasciuias q̄ tunc fiunt.  
Et pari racōe videt traductio solemnis q̄ alis  
quādo post nupcias fit de domo p̄ntū ad do-  
mū viri in q̄ etiā m̄ste insolētie fiūt aliquī. Itē  
phibet tunc ḡtrahere p̄ verba de p̄nti quia  
si nō tūc clamdestina matrūomia essent licita.